
金周刊
2015年9月22日 / 星期二 / 责任编辑 / 项 颖

ECONOMIC WEEKLY14

瑞安中行积存金
——黄金零存整取，积少成“金”

◆更高收益——同档次定期利率上浮

40%，大额存单虽为存款，但存款利率较央行

基准利率最高上浮 40%，收益大大提高！本

次大额存单采用固定利率，如果再“降息”，那

您手里的存单就可能升值啦；

◆更低起点——仅需30万，畅享特权；

◆更多优惠——提前支取靠档计息，利息

收入更贴心；

◆更多期限——3 月-3 年期，随心“定”，

任你选；

◆更高流动性——7*24 小时自助质押，

随时变现，工行大额存单支持质押，方便各类

临时用款需求；

◆更高安全性——工行品牌，值得信赖！

大额存单本质为存款，保障本金和收益，放在

工行的存款您大可放心！并且和普通存款一

样，同样受到《存款保险制度》“最高 50 万”赔

付上限的保护。

工行个人大额存单各期限利率

工行相关负责人表示，本期个人客户大

额存单的发行期为 2015 年 9 月 10 日—10

月 31 日。发行期内，个人客户可以通过网

上银行、营业网点柜台、自助终端购买和办

理相关业务。工行个人大额存单，额度有

限，欲购从速，详情可咨询工行瑞安支行各

大网点。

黄先生一直都有关注黄金市场的

习惯，但却没有投资记录，到底是什

么原因呢？原来他有两个顾虑：购买

实物黄金，会面临保管困难的问题；

购买纸黄金，万一哪天想提点实物黄

金就无法实现了。

一个偶然的机会，让黄先生了解

到中国银行有“积存金”这项业务，它

是中国银行近期推出的一款创新类产

品，可通过黄金积存账户购买或赎回

黄金份额，并可在累积至一定份额后

约定提取实物黄金，可大大满足广大

黄金爱好者的各项需求。

积少成金：最低 300 元或 1 克起

购，即以小资金，参与黄金大投资。

赚取真金：点滴积累，可持续参

与黄金投资，累计一定份额后，同样

可 达 到 提 取 实 物 黄 金 ，成 色 为

AU9999。

实时清算：挂钩国际金价、实时

清算、实时到账，当天可进行多次购

买和赎回，操作非常灵活便捷。

分散投资风险：定期投入资金的

方式能有效降低投资风险，投资资金

时间越长越有可能化解金价短期波动

的影响，并在市场回升时获取收益。

详询中行各网点。

（通讯员蔡锋云）

瑞安农商银行信用卡分期付款

业务推出以来，深受广大客户的欢

迎，它具有灵活分期、申请方便等特

点。

灵活分期：指对单笔消费的分期

付款服务，即在消费时刷卡 500 元

（含）以上后即可将该笔交易申请灵

活分为若干个月偿还。

申请方式一：
（1）编辑短信（FQLH+卡号末 4

位+分期期数+申请金额），发送至

1069000796596 即可，短信内容不含

“+”号。

（2）登录浙江农信网上银行申请。

（3）拨打 4008896596 转人工服

务申请。

账单分期：指瑞安农商银行信用

卡持卡人在账单日次日至还款日前

三天间，可将账单未还金额的部分或

全部分为若干个月偿还，账单金额需

在 500 元（含）以上。

申请方式二：
（1）编辑短信（FQZD+卡号末 4

位+分期期数+申请金额），发送至

1069000796596 即可，短信内容不含

“+”号。

（2）登录浙江农信网上银行申

请。

（3）拨打 4008896596 转人工服

务申请。

手续费：分期期数有 3、6、9、12、

18、24 期六种，对应手续费率如下：

手续费自账单分期申请成功后

的第一个账单日起一次性收取，每期

应还本金=分期总金额÷分期期数；

总手续费=分期总金额×手续费率。

期限

利率

起存

金额

3个月

1.89%

30万

6个月

2.17%

30万

9个月

2.33%

30万

1年

2.45%

30万

2年

3.29%

30万

3年

4.2%

30万

瑞安农商银行信用卡分期付款很灵活

3期

1.70

%

6期

3.30

%

9期

5.00

%

12期

6.80

%

18期

10.80

%

24期

13.60

%

工行个人大额存单
强势来袭，欲购从速！

据了解,工行将于2015年 9月10日

——10月31日发行大额存单。工行的大

额存单具有六大优势：

产品有风险 投资需谨慎


