2015年9月22日 / 星期二 /

瑞安中行积存金

黄金零存整取 积少成 金

黄先生一直都有关注黄金市场的 习惯,但却没有投资记录,到底是什 么原因呢?原来他有两个顾虑:购买 实物黄金,会面临保管困难的问题; 购买纸黄金,万一哪天想提点实物黄 金就无法实现了。

一个偶然的机会,让黄先生了解 到中国银行有"积存金"这项业务,它 是中国银行近期推出的一款创新类产 品,可通过黄金积存账户购买或赎回 黄金份额,并可在累积至一定份额后 约定提取实物黄金,可大大满足广大 黄金爱好者的各项需求。

积少成金:最低300元或1克起 购,即以小资金,参与黄金大投资。

赚取真金:点滴积累,可持续参 与黄金投资,累计一定份额后,同样 可达到提取实物黄金,成色为 AU9999

实时清算:挂钩国际金价、实时 清算、实时到账,当天可进行多次购 买和赎回,操作非常灵活便捷。

分散投资风险:定期投入资金的 方式能有效降低投资风险,投资资金 时间越长越有可能化解金价短期波动 的影响,并在市场回升时获取收益。

详询中行各网点。 (通讯员 蔡锋云)

产品有风险 投资需谨慎

瑞安农商银行信用卡 分期付款很灵活



瑞安农商银行信用卡分期付款 业务推出以来,深受广大客户的欢 迎,它具有灵活分期、申请方便等特

灵活分期:指对单笔消费的分期 付款服务,即在消费时刷卡500元 (含)以上后即可将该笔交易申请灵 活分为若干个月偿还。

申请方式一:

(1)编辑短信(FQLH+卡号末4 位+分期期数+申请金额),发送至 1069000796596即可,短信内容不含 "+"号。

(2)登录浙江农信网上银行申请。 (3)拨打4008896596转人工服 务申请。

账单分期:指瑞安农商银行信用 卡持卡人在账单日次日至还款日前 三天间,可将账单未还金额的部分或 全部分为若干个月偿还,账单金额需 在500元(含)以上。

申请方式二:

(1)编辑短信(FQZD+卡号末4 位+分期期数+申请金额),发送至

1069000796596即可,短信内容不含 "+"号。

(2)登录浙江农信网上银行申

(3)拨打4008896596转人工服 各由语。

手续费:分期期数有3、6、9、12、 18、24期六种,对应手续费率如下:

手续费自账单分期申请成功后 的第一个账单日起一次性收取,每期 应还本金=分期总金额 - 分期期数; 总手续费=分期总金额×手续费率。

3期	6期	9期	12期	18期	24期
1.70	3.30	5.00	6.80	10.80	13.60
%		%	%	%	%

工行个人大额存单 强势来袭,欲购从速!

据了解,工行将于2015年9月10日 -10月31日发行大额存单。工行的大 额存单具有六大优势:

- ◆更高收益——同档次定期利率上浮 40%,大额存单虽为存款,但存款利率较央行 基准利率最高上浮40%,收益大大提高!本 次大额存单采用固定利率,如果再"降息",那 您手里的存单就可能升值啦;
 - ◆更低起点——仅需30万,畅享特权;
- ◆更多优惠——提前支取靠档计息,利息 收入更贴心;
- ◆更多期限——3月-3年期,随心"定",
- ◆更高流动性——7*24小时自助质押, 随时变现,工行大额存单支持质押,方便各类 临时用款需求;
- ◆更高安全性——工行品牌,值得信赖! 大额存单本质为存款,保障本金和收益,放在 工行的存款您大可放心! 并且和普通存款一 样,同样受到《存款保险制度》"最高50万"赔 付上限的保护。

工行个人大额存单各期限利率

期限	3个月	6个月	9个月	1年	2年	3年
利率	1.89%	2.17%	2.33%	2.45%	3.29%	4.2%
起存 金额	30万	30万	30万	30万	30万	30万

工行相关负责人表示,本期个人客户大 额存单的发行期为2015年9月10日-10 月31日。发行期内,个人客户可以通过网 上银行、营业网点柜台、自助终端购买和办 理相关业务。工行个人大额存单,额度有 限,欲购从速,详情可咨询工行瑞安支行各 大网点。

您身边的银行 可信赖的银行



ICBC



工银商友卡 工银聚富 网贷通

工银商友卡: 跨行跨地区汇出、工行各渠道汇入、异地存取款、年费、工本费全免费 工银聚富: 购买全自动, 赎回实时到, 天天高收益, 季季利滚利

网贷通: 网上银行自助提款还款、随借随还方便灵活、循环使用资金高效率



为家庭装修、添置家具家电的资金发愁? 举办婚礼、出国旅游的预算 不菲? 您需要建行信用卡安居分期付款。获得专项额度可在装潢建材、家 县家电、婚礼百货、旅游培训等行业灵活使用,助您轻松实现家的设想。

- ○实惠——0首付、0利息,低手续费,三年仅10.2%
- ○安全──款项转入申请人指定的本人建行储蓄账户。
- ●方便——在建行办理过住房贷款、公务员老师医生央企国企等优质单位 正式员工、有可抵押的自有房产、已有建行信用卡、在建行有金融资产 均可申请。如在建行办理过住房贷款,其配偶也可申请。
- ○灵活——用途可为装修(硬装、软装、购买建材、家电或家具等)、购 物、婚庆、培训、旅游等多种。如是装修,还可用于装修本人名下的其 他房子、也可以是配偶、子女、父母名下的房子。

咨询电话: 65815057









